



სსიპ ბათუმის შოთა რუსთაველის
სახელმწიფო უნივერსიტეტი

32/35 რუსთაველის/ნინოშვილის ქუჩა
6010 ბათუმი, საქართველო
+995 422 27 17 87
info@bsu.edu.ge

09/02/2024



MES 2 24 0000137848

მოწვევის წერილი

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი საქართველოში იწვევს ინდოეთის რესპუბლიკის მოქალაქეს - მერრინა გლორიტ ბენნი (Y5813124) ბსუ-ში საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა და ჯანდაცვის ფაკულტეტის დიპლომირებული მედიკოსის ერთსაფეხურიან ინგლისურენოვან საგანმანათლებლო პროგრამაზე სასწავლებლად. საგანმანათლებლო პროგრამის ხანგრძლივობაა 6 წელი. აღნიშნულ ფაკულტეტზე აპლიკანტს მიენიჭა სწავლის უფლება საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს MES 5 24 0000074922 26/01/2024 ბრძანების საფუძველზე. სწავლის პროცესი იწყება 2024 წლის 18 მარტს. სტუდენტთა აკადემიური რეგისტრაცია ჩატარდება 11-16 მარტს.

Invitation Letter

Legal Entity of Public Law - Batumi Shota Rustaveli State University invites a citizen of Republic of India Merrina Glorit Benny (Y5813124) to Georgia to study at one-cycle educational program "Medical Doctor" (in English) at the Faculty of Natural Sciences and Health Care of BSU under the order on Awarding the Right on Studying of Ministry of Education and Science of Georgia (order MES 5 24 0000074922 26/01/2024). The duration of the educational program is 6 years. Study process starts on 18 March, 2024. Academic registration of students: 11-16 March.

Sincerely, Rector, Prof.

Merab Khalvashi

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო / უმაღლესი
საგანმანათლებლო დაწესებულებები / სსიპ - ბათუმის
შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
რექტორი
ხალვაში მერაბი

